Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

57 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

13.05.2019г.                                  с. Екатериновка                                           № 141
Об утверждении Порядка

предоставления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Добровского муниципального района, депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.06.2017 N 107-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях", Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский  сельсовет

                                                        РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок  предоставления помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Липецкого областного Совета депутатов, депутатов Добровского муниципального района, депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.

2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом сельского поселения главе администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Екатериновский  сельсовет
            В.В. Забабурина